
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 21 de agosto de 2015 Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB89D7BD3248FBB7DC6800C196688679



sexta-feira, 21 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Aditivos UBS

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB89D7BD3248FBB7DC6800C196688679



sexta-feira, 21 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
1º Termo aditivo ao contrato de nº. 061/2014. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato ref. serviços de construção de 05 
(cinco) Unidades Básicas de Saúde – UBS. Prazo: 180 (cento e oitenta) dias, com início em 23/07/2014, com término em 19/01/2015. 
Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde. Contratada: Arruda Engenharia Ltda. Origem: 
Concorrência Pública nº. 001/13.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB89D7BD3248FBB7DC6800C196688679



sexta-feira, 21 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
2º Termo aditivo ao contrato de nº. 061/2014. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato ref. serviços de construção de 05 
(cinco) Unidades Básicas de Saúde – UBS. Prazo: 180 (cento e oitenta) dias, com início em 20/01/2015, com término em 19/07/2015. 
Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde. Contratada: Arruda Engenharia Ltda. Origem: 
Concorrência Pública nº. 001/13.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB89D7BD3248FBB7DC6800C196688679


		2015-08-21T14:42:18-0300




